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Referat fra møte i KOSTRA-arbeidsgruppe for kultur, barne- og 

ungdomstiltak 20. mars 2019 

 

 

Sak 1. Innspill fra NIF: Endring av spørsmål om gratis/redusert hus-/halleie i skjema 17 

KUD innledet om spørsmålet 3.3 i skjema 17 om redusert/gratis hall- eller husleie for 

idrettslag og -organisasjoner. Det viktigste for NIF og KUD er å finne ut hvem som gir gratis 

leie for barn og ungdom og derfor bør spørsmålet splittes i to. Lillehammer kommune pekte på 

at det er vanskelig å få eksakte nok tall, prisene kan være satt på forskjellige måter, noe er i stor 

grad subsidiert og disse nyansene vil ofte ikke komme frem. Det er uansett en fordel å få det 

mer eksakt enn slik det er nå. BLD påpekte også at de får tilbakemeldinger på at skolelokaler 

blir stadig mindre tilgjengelig og at det også hadde vært nyttig å vite i hvilken grad skolelokaler 

stilles til disposisjon. KUD videreformidlet et spørsmål fra NIF om å skille mellom utendørs- og 

innendørsanlegg som blir tatt opp på et senere tidspunkt. 

 

Arbeidsgruppen ble enig om å skille mellom gratis og redusert hus-/halleie i spørsmål 3.3. 

Svarene for begge vil være to radioknapper – ja og nei. Spørsmål 4.3 og 2.2, som også 

omhandler gratis/redusert hus-/halleie, blir også delt i to som en konsekvens av dette. 

 

Vedtak: Spørsmål 2.2, 3.3 og 4.3 i skjema 17 blir delt i to (gratis hus-/halleie og redusert hus-

/halleie). SSB lager et forslag til hvordan dette kan bli utformet i skjemaet innen neste 

rapportering. 

Sak 2. Publisering av foreløpige KOSTRA-tall 15.3. 

Av 438 kommuner og bydeler var det 406 som hadde rapportert ved fristens utløp. Det har 

kommet til noen flere etter fristen. Regnskapstall, tall for kulturskoler, samt kino og kinobesøk 

ble også publisert. Tall for folkebibliotek forelå ikke, men blir publisert 17.6. 

 



 

Kommunesammenslåingene og nye regioner fra og med 1.1.2020 kan skape utfordringer for 

rapporteringen av 2020-tall. Dette skal følges opp, bl.a. i arbeidsgrupperapporten til 

Samordningsrådet. 

Sak 3. Ny publiseringsløsning i KOSTRA 

KUD etterlyste mer data på kunstfeltet og framhevet hvor stort kunstfeltet er og at det er behov 

for mer differensiering. Dette har blitt diskutert ved tidligere anledninger. SSB innvendte at det 

kan være en fare for dobbeltrapportering, mellom f. eks. det som rapporteres fra kulturskolene 

og en utvidet rapportering for kunstfeltet. Det er allikevel mulig å tenke seg et eget KOSTRA-

område på kunstfeltet. Dette vil ligge utenfor KOSTRA-arbeidsgruppe kultur. Frivillig sektor 

ble også nevnt som et område som kan skilles ut.   

 

Medlemmene i arbeidsgruppen har gitt ytterligere skriftlige evalueringer av den nye 

publiseringsløsningen. Tilbakemeldingene deres vil bli rapportert til Samordningsrådet innen 

1.4. 

Sak 4. Forslag til endringer i skjema 17 

Lillehammer kommune pekte på at det er rom for tolkninger når man skal fylle ut spørsmålene 

under punkt 2.1 i skjema 17, det er ikke sikkert at alle følger/leser veiledningen. Utfordringene 

med å finne kvalitetsindikatorer ble også påpekt. Det er stort sett kvantitet som måles. 

Bemanning kan si noe om kvalitet, men behøver ikke å gjøre det, personlig egnethet er også 

viktig. Også når det gjelder organisering – enkelte tilbud/tjenester privatiseres eller kan bli 

organisert slik at kommunene får nye roller. 

 

BLD spurte om det er noen KOSTRA-områder som har kvalitetsindikatorer eller om man starter 

helt på scratch om man går inn i det. SSB mener at kvalitetsindikatorer ligger fortsatt blant 

nøkkeltallene, selv om gruppen «kvalitetsindikatorer» nå er borte.  

Sak 5. Eventuelt 

Ingen spesielle saker. 


